

RideinStyle ApS
Sankelmarksgade 11, 2. th.
1676 København V
CVR-nr. 35212132

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.09.2016

Dirigent



Navn: Christian Hougaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.03.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RideinStyle ApS
Sankelmarksgade 11, 2. th.
1676 København V

CVR-nr.: 35212132
Stiftet: 04.04.2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.04.2015 - 31.03.2016

Bestyrelse

Steen McCormick, formand
Christian Hougaard

Direktion

Christian Hougaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er salg og tjenesteydelser inden for turistbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 57 t.kr. mod 72 t.kr. i underskud sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabet er hermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening eller kapitaltilførsel.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		143.981	(22.984)
Personaleomkostninger	1	(92.171)	0
Af- og nedskrivninger		(73.109)	(75.343)
Driftsresultat		(21.299)	(98.327)
Andre finansielle indtægter		31	135
Andre finansielle omkostninger		(8.680)	(160)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(29.948)	(98.352)
Skat af ordinært resultat	2	(26.644)	26.644
Årets resultat		<u>(56.592)</u>	<u>(71.708)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(56.592)	(71.708)
		<u>(56.592)</u>	<u>(71.708)</u>

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.926	112.035
Materielle anlægsaktiver	3	<u>38.926</u>	<u>112.035</u>
Deposita		21.420	21.000
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>21.420</u>	<u>21.000</u>
Anlægsaktiver		<u>60.346</u>	<u>133.035</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.255	75
Udskudt skat		0	26.644
Andre tilgodehavender		0	543
Periodeafgrænsningsposter		6.601	12.309
Tilgodehavender		<u>42.856</u>	<u>39.571</u>
Likvide beholdninger		<u>39.438</u>	<u>38.413</u>
Omsætningsaktiver		<u>82.294</u>	<u>77.984</u>
Aktiver		<u>142.640</u>	<u>211.019</u>

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		<u>(245.266)</u>	<u>(188.674)</u>
Egenkapital		<u>(95.266)</u>	<u>(38.674)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	13.700
Anden gæld		<u>225.406</u>	<u>235.993</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>237.906</u>	<u>249.693</u>
Gældsforpligtelser		<u>237.906</u>	<u>249.693</u>
Passiver		<u>142.640</u>	<u>211.019</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	(188.674)	(38.674)
Årets resultat	0	(56.592)	(56.592)
Egenkapital ultimo	150.000	(245.266)	(95.266)

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	91.603	0
Andre omkostninger til social sikring	568	0
	<u>92.171</u>	<u>0</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	26.644	(26.644)
	<u>26.644</u>	<u>(26.644)</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>219.508</u>
Kostpris ultimo		<u>219.508</u>
Af- og nedskrivninger primo		(107.473)
Årets afskrivninger		<u>(73.109)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(180.582)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>38.926</u>
		<u>Deposita</u> kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		21.000
Tilgange		420
Kostpris ultimo		<u>21.420</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>21.420</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		